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ACTA DE VERIFICACION DE LA PRESENTACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA

CONCURSO POR INVITACION N°003-2021-FSLG/CS - PRIMERA CONVOCATORIA

En el distrito de Querocoto, siendo las 09:10 horas del dia viernes diecinueve de febrero del dos mil
veintiuno, en el salon de actos de las instalaciones del Fondo Social La Granja (FSLG), con domicilio fiscal en
La Calle Comercio N° 365 - Distrito de Querocoto, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccion,
encargados de conducir y desarrollar el procedimiento de Seleccién de Concurso por Invitacion N° 003-2021-
FSLG/CS, PRIMERA CONVOCATORIA, que convoca para la contratacion del servicio de consultoria para la
formulacion del Expediente Técnico del proyecto “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL
EN EL PRONOEI LOS PEQUENITOS DE LA LOCALIDAD LA PALMA — CENTRO.POBLADO PARAGUAY,
DISTRITO DE QUEROCOTO - CHOTA - CAJAMARCA", integrado por:

ITEM | ~_ NOMBRES Y APELLIDOS CARGO
01 | C.P.C. Ronald Noé Gonzélez Gonzales Presidente
02 | Ing. Soimer Gonzales Manosalva Miembro |

c Ing. Julio César Ledn Chavez Miembro |l

El presidente del Comité de Seleccion juntamente con sus integrantes, dan inicio al acto privado de evaluacion
de propuestas, contandose con la participacion del Sefior Juez de Paz del Distrito de Querocoto, Sr. Sergio
Cubas Villanueva, identificado con DNI N° 27408220 quien da fe de dicho acto.

Se indica que de acuerdo a las bases, en cuanto no haya consultas ni observaciones, las bases quedaran
integradas de manera automética.

Acto seguido se verifico los participantes inscritos, se conté con los siguientes resultados:

I o : . . &l Fecha deregistoenel} . ...

N RUC/Codigo Nombre o Razén Social procedimiento ; Condlclén
EDILBERTO i Presentd

01 | 10433109495 FUSTAMANTE HEREDIA 17- 02-2021 11:58 horas Propuesta

Seguidamente, el comité de seleccion, procede con la verificacion de la documentacion de presentacion
obligatoria para la admision de la propuesta de cada uno de los postores, contandose con el siguiente resultado:

POSTOR N° 01.- EDILBERTO FUSTAMANTE HEREDIA

Identificada con DNI N° 43310949, con domicilio legal en Av. Todos los Santos N° 438 - Chota — Chota -
Cajamarca, presentando su propuesta con 145 folios.

En este acto el Sefior Juez de Paz, inicia sellando y firmando la propuesta presentada.

Cajamarca.
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RANJA
DOCUMENTACION OBLIGATORIA il POSTOR
EDILBERTO
A. DOCUMENTACION PARA ADMISION DE LA OFERTA FUSTAMANTE
HEREDIA
a) Declaracion jurada de datos del postor (Anexo N°1) Presenté
b) Bc;:g;arac:on Jurada de acuerdo con el articulo 21 del Reglamento. (Anexo Brascns
C) r[\Jli:g;aramon Jurada de cumplimiento de los términos de referencia (Anexo Brasents
d) Elsziaracmn Jurada de plazo de entrega de expediente técnico (Anexo Presentd
e) El precio de la oferta (Anexo N°6) Presentd
f) Declaracion Jurada del Plantel Profesional Clave Propuesto para la
formulacién de expediente técnico (Anexo N°7)
g) Cartas de compromiso de personal clave (Anexo N°8) Presentd
h) Experiencia del postor en la especialidad (Anexo N°9) Presenté
i)  Declaracion Jurada de no adeudos a entidades tributarias (Anexo N°10) Presento

El comité de seleccion verifica que el postor EDILBERTO FUSTAMANTE HEREDIA, ha cumplido con la
presentacion de la documentacion obligatoria, por tal motivo la propuesta del postor adquiere la calidad de
ADMITIDO.

Resumen de postores Admitidos para la Evaluacion, Calificacion y Otorgamiento de Buena Pro.

N e POSTOR : 3 ~ CONDICION
01 EDILBERTO FUSTAMANTE HEREDIA Admitido

El presidente del comité de seleccion sefiala que se continuara con la etapa subsiguiente de evaluacion,
calificacion y otorgamiento de la buena pro, en mismo acto privado conforme se establece en las bases, en tal
sentido se indica que los resultados del otorgamiento de buena pro, seran publicados en la pagina Web de la
Entidad.

Siendo las 10:30 horas del mismo dia se da por concluido el acto de presentacion de propuestas, firman los
presentes en sefial de conformidad.
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ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONCURSO POR INVITACION N° 03-2021-FSLG/CS - PRIMERA CONVOCATORIA

Siendo las 14:30 horas, del dia viernes diecinueve de febrero de dos mil veintiuno, continuando con
los actos subsiguientes a la admision de propuestas, en el salon de actos de las instalaciones del Fondo Social
La Granja (FSLG), Calle Comercio N° 365 — Distrito de Querocoto, reunidos los integrantes del Comité de
Seleccién, encargados de conducir y desarrollar el procedimiento de Seleccién, Concurso por Invitacion N°
03-2021-FSLG/CS, PRIMERA CONVOCATORIA, que convoca para la formulacion del Expediente Técnico del
proyecto “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN EL PRONOEI LOS PEQUENITOS
DE LA LOCALIDAD LA PALMA - CENTRO.POBLADO PARAGUAY, DISTRITO DE QUEROCOTO - CHOTA
- CAJAMARCA”, integrado por:

ITEM NOMBRES Y APELLIDOS CARGO
01 | C.P.C. Ronald Noé Gonzalez Gonzales Presidente
02 | Ing. Soimer Gonzales Manosalva Miembro |
03 | Ing. Julio César Le6n Chéavez Miembro Il

A continuacioén el presidente del Comité de Seleccidn, manifiesta que se procedera con la evaluacién de la
Unica propuesta admitida de acuerdo a los factores de evaluacion, establecidas en las bases del procedimiento.

En este estado se procede a determinar el puntaje de la propuesta admitida en conformidad a la siguiente
formula, tomando en cuenta que la evaluacion es el precio’.

i = Oy > PRFE
L

1 = Oferta

Fi = Puniajpe de la oferta a evaluar

i = Precio i

O = FPrecio de la oferta mas aja
PP = Puntdaje macdinmo del precios

[1 D] punmnitos

Para tal efecto se otorgara el maximo puntaje de 100 puntos a la oferta de precio mas bajo como se muestra
en el siguiente cuadro:

: ORDEN DE
N POSTOR VALOR REFERENCIAL PROPUESTA MAS BAJA PUNTAJE PRELACION
1 Fﬁg!ll:flﬁiﬁ('?E S/30,014.24 (Treinta Mil | S/30,014.24 (Treinta Mil Catorce 100 o

HEREDIA Catorce y 24/100 Soles) y 24/100 Soles)

! La evaluacion consiste en otorgar el maximo puntaje a la oferta-de precio-mas bajo y se otorga a las demas ofertas
puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios. g
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El postor EDILBERTO FUSTAMANTE HEREDIA, se ha presentado al 100.00% del valor referencial,
obteniendo 100 puntos y el primer lugar de prelacién por ser el Unico postor.

Acto seguido el Comité de Seleccion continua, con la etapa de calificacion de los postores, en conformidad a
los requisitos de calificacion:

POSTOR N° 01.- EDILBERTO FUSTAMANTE HEREDIA

REQUISITOS DE CALIFICACION
POSTOR
CAPACIDAD LEGAL EDILBERTO FUSTAMANTE HEREDIA
PRESENTACION CUMPLE
1.01 LAPTOP CORE |7
EQUIPO Y/O MAQUINARIA MiNIMA | SEXTA GENERACION
REQUERIDA (Todos los equipos debe 201 IMPRESORA CUMPLE
acreditarlo como propio oqalpuilado) MULTIFUNCIONAL
Propio 0@l 3.01 CAMARA
, FOTOGI'\"AFICA
O PROFESIONAL FORMACION |2— 0P OGRAFO CUMPLE
, > ARQUITECTO CUMPLE
CALIFICACIONES ACADEMICA
DEL PLANTEL > INGENIERO CIVIL CUMPLE
PROFESIONAL EXPERIENCIA |» TOPOGRAFO CUMPLE
CLAVE F?REoLleLQgLiLL > ARQUITECTO CUMPLE
CLAVE  |» INGENIERO CIVIL CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR CUMPLE

Ante los resultados obtenidos, el comité de seleccidn determina que el Postor EDILBERTO FUSTAMANTE
HEREDIA, CUMPLE con acreditar todos los requisitos de calificacion, segun las bases del procedimiento.

PUNTAJE TOTAL OBTENIDO
N° POSTOR PUNTAJE CALIFICACION
01 EDILBERTO FUSTAMANTE HEREDIA 100 GANADOR DE LA BUENA PRO

Las propuesta presentadas, formaran parte del expediente de contratacion. Queda a cargo del responsable de
Logistica y Contrataciones subir las actas en la pagina web e informar a Gerencia General en el plazo estipulado
en el cronograma.

Siendo las 16:45 horas del mismo dia, se da por concluidq _giicho__@_c_to firmando el comité en sefal de
conformidad. -
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